
1 
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “F. Masci” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO – SCUOLA AD 

INDIRIZZO MUSICALE 

Via Zara - 66023 Francavilla al Mare (Ch) 
C.F. 80002170696 E-Mail: chic82800g@istruzione.it - chic82800g@pec.istruzione.it Tel.:085/817193 https://www.istitutocomprensivomasci.edu.it 

 

 

 ALL’ALBO ONLINE  

AL SITO WEB  

Sezione Amministrazione Trasparente  

Sezione dedicata al PNRR  

 AGLI ATTI  

 

Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza – PNRR - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024). Graduatoria provvisoria per il conferimento di incarichi individuali di mentor 

esperto e tutor  - decreto di rettifica 
 

Codice identificativo progetto: CHIC82800G - M4C1I1.4-2024-1322-P-50193 

Titolo progetto: No One Behind 

CUP: F24D21000590006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 295, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 13/01/2025;  

VISTO il decreto di istituzione della commissione di valutazione prot. 1225 del 31/01/2025;   

VISTO il verbale relativo alle operazioni di valutazione delle istanze di partecipazione, acquisito con prot. n. 1274 del 03/02/2025, 

sottoscritto dalla Commissione;  

VISTA la graduatoria prot. 1330 del 04/02/2025; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nella graduatoria relativa ai TUTOR per i percorsi formativi e laboratoriali co-

curricolari, non è stato inserito il candidato Maurizio Nicola Corvelli e, per la candidata Patrizia Leone, è stato erroneamente 

trascritto un punteggio pari a 45/100 al posto di 55/100 e non è stato tenuto in considerazione l’esito del sorteggio per i candidati 

con parità di punteggio; 

 

DECRETA  

 per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati,  di procedere, per il principio di 

autotutela della P.A., all’inserimento del candidato Nicola Maurizio Corvelli nella graduatoria e alla rettifica del 

punteggio della candidata Patrizia Leone da 45/100 a 55/100 e a considerare l’esito del sorteggio per i candidati che 

si trovano in parità di punteggio; 

 

 di pubblicare il presente decreto e la graduatoria con le rettifiche apportate sull’albo online dell’Istituzione scolastica, 

nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

  

 
 

Il RUP Dirigente Scolastico 

Giovanna Maria Santini 
Firmato digitalmente 

mailto:chic82800g@istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it
https://www.istitutocomprensivomasci.edu.it/

		2025-02-05T14:48:06+0100
	GIOVANNA MARIA SANTINI




